KWARTAŁ II.

WARSZAWA.

172
Expedycja główna w księgarni **G. Gebethnera i R. Wolffa**, przy
Krakowskiém-Przedmieściu Nro 17 (415), w pałacu hr. St. Potockiego.

—
1863.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury,
po wydrakowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 6 (18) Kwietnia 1863 roku.

Starszy Cenzor,
Antoni Funkenstein.

SYSTEM FINANSÓW ŁAWA

I JEGO ZWOLENNICY.

przez

Piotra Falkenhagen Zaleskiego.

Wśród zbytku i rozrzutności niesłychanej, wpośród uciech nieustannych i rozpusty, regent i dwór jego zasłyszeli, czy też dojrzeli ten pierwszy symptom reakcy systemu, który się zdawał im zapewniać błogie powodzenie bez granic i końca.